МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, дом 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2016 года                                                                                                              № 25

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское от 15 декабря 2015 года № 82 «Об утверждении сводной бюджетной
росписи внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Кронверкское на 2016 год»

Руководствуясь  статьей  219.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Приказом Министерства Финансов от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний
о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  сводную  бюджетную  роспись  внутригородского  муниципального
образования  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ  Кронверкское  на  2016  год,
утвержденную  постановлением  Местной  Администрации  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  Кронверкское от
15  декабря  2015  года  №  82  (в  редакции  постановления  Местной  Администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское  от  29  января  2016  года  №  4,  постановления  Местной  Администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское  от  18  февраля  2016  года  №  7,  постановления  Местной  Администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское  от  4  мая  2016  года  №  16,  постановления  Местной  Администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское от 24 июня 2016 года № 20), следующие изменения:
1.1. увеличить общий объем доходов по коду бюджетной классификации до 81 993,8
тыс. руб., в связи с чем пункты II, 1, 1.2, 1.2.1, 1.2.1.1, 1.2.1.1.3, строку ВСЕГО ДОХОДОВ
изложить в следующей редакции:
«II Безвозмездные поступления 000 2 00 00000 00 0000 000 34 546,4
1 Безвозмездные  поступления  от  других  бюджетов  бюджетной

системы Российской Федерации
000 2 02 00000 00 0000 000 34 546,4»;

«1.2 Субвенции  бюджетам  субъектов  Российской  Федерации   и
муниципальных образований

000 2 02 03000 00 0000 151 16 161,4

1.2.1 Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых
полномочий субъектов Российской Федерации

000 2 02 03024 00 0000 151 9 608,6

1.2.1.1 Субвенции  бюджетам  внутригородских  муниципальных
образований городов федерального значения  на выполнение

959 2 02 03024 03 0000 151 9 608,6»;

передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

«1.2.1.1.3 Субвенции  бюджетам  внутригородских  муниципальных
образований   Санкт-Петербурга  на  выполнение  отдельного
государственного  полномочия  Санкт-Петербурга  по
организации  и  осуществлению уборки  и  санитарной  очистки
территорий

959 2 02 03024 03 0300 151 8 068,1»;

«ВСЕГО ДОХОДОВ 81 993,8»;

1.2. увеличить общий объем расходов до 82 993,8 тыс. руб., в связи с чем:
осуществить в  III квартале 2016 года перемещение бюджетных ассигнований с целевой
статьи «Организация работ по компенсационному озеленению» в подразделе Р. 0503 КЦСР
60000 04152 КВР 244 – 0,1 тыс. руб. в целевую статью «Озеленение территорий зеленых
насаждений внутриквартального озеленения», в подраздел Р. 0503 КЦСР 60000 04151 КВР
244 – 0,1 тыс. руб., в связи с чем пункты 2.6.3.1, 2.6.3.1.1, 2.6.3.1.1.1, 2.6.3.1.1.1.1, 2.6.3.2,
2.6.3.2.1, 2.6.3.2.1.1, 2.6.3.2.1.1.1 изложить в следующей редакции:
«2.6.3.1 Озеленение территорий зеленых насаждений

внутриквартального озеленения
959 05 03 60000 04151 000 275,3

2.6.3.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

959 05 03 60000 04151 200 275,3

2.6.3.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

959 05 03 60000 04151 240 275,3

2.6.3.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

959 05 03 60000 04151 244 275,3

2.6.3.2 Организация работ по компенсационному озеленению 959 05 03 60000 04152 000 866,7
2.6.3.2.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд
959 05 03 60000 04152 200 866,7

2.6.3.2.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

959 05 03 60000 04152 240 866,7

2.6.3.2.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

959 05 03 60000 04152 244 866,7»;

увеличить в III квартале 2016 года бюджетные ассигнования по целевой статье «Расходы
на исполнение государственного полномочия по организации и осуществлению уборки и
санитарной  очистки  территорий  за  счет  субвенций  из  бюджета  Санкт-Петербурга»,  в
подраздел Р. 0503 КЦСР 60000 04161 КВР 244 – 0,7 тыс. руб.; в связи с чем пункты 2, IV,
2.6, 2.6.5, 2.6.5.1, 2.6.5.1.1, 2.6.5.1.1.1, строку ИТОГО РАСХОДОВ изложить в следующей
редакции:

«2 Местная Администрация внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское

959 00 00 00000 00000 000 80 871,5»;

«IV ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 959 05 00 00000 00000 000 43 553,8
2.6 Благоустройство 959 05 03 00000 00000 000 43 553,8»;

«2.6.5 Расходы на  исполнение отдельного государственного
полномочия Санкт-Петербург по организации  и
осуществлению уборки и санитарной очистки территорий за
счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга

959 05 03 60000 G3160 000 8 068,1

2.6.5.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

959 05 03 60000 G3160 200 8 068,1

2.6.5.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

959 05 03 60000 G3160 240 8 068,1

2.6.5.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

959 05 03 60000 G3160 244 8 068,1»;

«ИТОГО РАСХОДОВ 82 993,8»;

1.3. пункты  1.1.1,  1.1.2  источников  финансирования  дефицита  бюджета  на  2016  год
изложить в следующей редакции:

«1.1.1 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга

959 0105 0201030 000 510 -81 993,8

1.1.2 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга

959 0105 0201030 000 610 82 993,8».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава Местной Администрации
МО Кронверкское                                                                                         А.А. Соколовский